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Kiwanis Club «Suppenhiitte» Solothurn

Kreative Kiiche
und Geschenke

Le Schnauz
Linda Art GmbH
Lisbeth Riifenacht

Liithi Holzhandarbeit GmbH

Mann Beerenkultur
Mischa Schlup

Mundgeblasene Gliaser

Prisma
Werbetechnik GmbH

ProVorstadt
Puralpina AG

Renatas-Gschiank und
Topfer-Atelier

Rita Stockli
Ruth Schmid

Sandra‘s Lichterwelt
Sarah’s Schoggi-Chuchi

Sauerkraut und Roschti
SeifenStiick.ch
Sidefyn-Cosmetics AG

SirupFrOilein
Stickerei Umbricht

Tausendschon

Tschachtli‘s Hofladen

vomFass Solothurn

Riedholz
Solothurn
Bellach
Miihledorf
Liiterkofen
Selzach
Zuchwil

Niederbuchsiten

Langendorf
Solothurn

Frutigen

Aeschi
Wolhusen
Moosseedorf

Kriegstetten
Tauffelen
Solothurn

Frutigen
Ittingen

Solothurn
Halten

Solothurn

Kerzers

Solothurn

Kiirbissuppe

Likére, Senf, Tee, Bider-Mixturen

Div. Flammkuchen und Glith-Gin

Cupcakes und mehr

Waffeln und Kaffee

Schneidebretter, Servierbretter, Pizzabretter
Beerenveredelung, Konfi, Schaumweine

Holzware, Kiichenbretter,
Holzbretter aller Art

Mundgeblasene und handbemalte Glaser

Crepes fiir einen guten Zweck
Glithwein

Waurst- und Kasehobel, Naturkosmetik

Topferware
Selbstgenahte Kinder-Kleider

Handbemalte und gegossene Kerzen,
gestickte Socken

Lichterkugeln, Kunst aus Mosaik
Schoggispezialititen, Branchli, Trinkschoggi

Sauerkraut und Méretwurst, Roschti
(Nature, Speck, Kase, Gemiise)

Handgefertigte Naturseifen fiir Héande,
Gesicht und Koérper

Schweizer Naturkosmetik mit
Milchproteinen

Sirupe und Gluschtiges im Glas

Besticktes, Bedrucktes und anderes fiir
Kinder und Erwachsene

Traumfénger, Federn, Edelsteine, Schmuck

Getrocknete Friichte und Gemiise,
Konfitiiren, Zwiebelkonfitiire

Genussvolle Geschenke

Herzlichen Dank
fiir die Unterstiitzung

Presenting Partner
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Maler und Gipser AG
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Freunde des Weihnachtsmiret

crc carmen rufer collection, Solothurn, Auto Bortingon AG, Gerlafingen
Schneitter AG, Langendorf, Regiobank Solothurn AG, Solothurn
Centrangolo GmbH, Bellach, AEK AG, Solothurn

GA Weissenstein GmbH, Solothurn, Bernasconi Bau AG, Luterbach
Saudan AG, Solothurn , Solothurn Tourismus, Solothurn

Vorstadt Garage, Solothurn, Vaudoise Versicherung, Solothurn

Karli Jakob GmbH, Zuchwil, Carrosserie Gianforte, Riedholz
Lichttechnik AG, Solothurn, Mombelli& Co, Solothurn

Carrosserie Kaufmann AG, Solothurn, Werbwerk AG, Solothurn
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I12. Soledurner
Wiehnachtsmaret

I8.—22.12.2024
Kreuzackerpark Vorstadt

Mittwoch bis Freitag, 18. — 20. Dezember, 14— 21 Uhr
Samstag, 2I. Dezember, IT - 2I Uhr | Sonntag, 22. Dezember, IT-17 Uhr




Rahmenprogramm
Soledurner Wiehnachtsmaret

Mittwoch, 18. Dezember

I4.00-21.00

14.00-21.00
15.00-18.00
15.00-17.30
16.00-17.00

17.00-21.00

Kerzenziehen
Reformierte Kirchgemeinde Solothurn

Karusell

Lama Trekking Bucheggberg, Tanja Burkolter
Mairchenerzahler Ernesto Romano
Ukuleleensemble von Christoph Studer

Radio 32 Glithweinstand

Donnerstag, 19. Dezember

I4.00-2I.00

14.00-21.00
15.00-18.00
15.00-17.30
18.00-19.00

I19.00-21.00

Kerzenziehen
Reformierte Kirchgemeinde Solothurn

Karusell

Lama Trekking Bucheggberg, Tanja Burkolter
Mairchenerzihler Ernesto Romano

Junges Berner Ensemble

Aaron Asteria

Freitag, 20. Dezember

I4.00-21.00

14.00-21.00
15.00-18.00
15.00-17.30

18.30-19.00
19:45-20:15

Kerzenziehen
Reformierte Kirchgemeinde Solothurn

Karusell
Lama Trekking Bucheggberg, Tanja Burkolter
Mirchenerzahler Ernesto Romano

BrassGroovers, Lohn,
Coach Tommy von Rohr

Samstag, 21. Dezember

II.00-2I.00

II.00-21.00
I1.00-15.30
I1.00-16.00

11.30-12.00

12.30-13.30

14.00-14.30

15.00-17.30

16.30-17.30

18.30-19.00
19.45-20.15

Kerzenziehen
Reformierte Kirchgemeinde Solothurn

Karusell
Dampfboot Rundfahrten ab Regio Energie Steg
Lama Trekking Bucheggberg, Tanja Burkolter

Hornklassen Musikschule Solothurn,
Andreas Kamber

Trompetenklasse Musikschule Solothurn,
Anita Walti

Posaunenschiiler Musikschule Solothurn,
Roger Stockli

Mirchenerzahler Ernesto Romano

Sankt Nikolaus mit Harley
(bei schonem Wetter)

The Black Owl, Musikschule Biberist,
Coach Tommy von Rohr

Sonntag, 22. Dezember

11.00-17.00

II1.00-17.00
I1.00-16.00
12.00-13.00

13.30-14.00
15:00-15:30

14.00-16.30

Kerzenziehen
Reformierte Kirchgemeinde Solothurn

Karusell
Lama Trekking Bucheggberg, Tanja Burkolter
Hilari X-Mas Band

Burning Horizon Musikschule Zuchwil,
Coach Tommy von Rohr

Mairchenerzahler Ernesto Romano
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Alp Leissigbargli

Anna-Maria Eggimann
Atelier «Gute Handarbeit»
Bickerei Konditorei

Café Steiner AG

Ballonwagon
Bellevuechuchi

BK BIERKULTURAG

Blue Cocktail Bar

Buechibarger Chis
und Wurschtwaren GmbH

Biirgergemeinde
Solothurn

Chocolate Manufacture

Chrueterey

cmb-creativ

DIEKUECHE Steiner

Diirihof
Ein Herz

fiir Handicap Katzen

eternal nature

Filigranes aus Draht

und Papier
Glas-Werkstube

Grossvaters Art

Julo Swiss Gin

Karin‘s Hixechuchi

Kartenwerkstatt

Tschingel

Zuchwil
Zuchwil

Solothurn

Oberdorf SO
Oberdorf SO

Solothurn
Derendingen

Nennigkofen

Solothurn

Bern

Rapperswil

Lausen
Solothurn
Aetigkofen

Rapperswil
Zurich
Kriegstetten

Liitzelflith

Miinchenbuchsee
Le Landeron

Biberist

Solothurn

Berner Alp- und Hobelkase, Fondue,
Racelette, Trockenwurst

Keramikfiguren
Stempel & Zubehor, Deko, Kindersachen

Apfelberliner, Zapfenbrot und
Wiehnachtsguetsli

Folien-Ballone

«Gulaschsuﬁ)pe nach Bellevue Art» (mit u.
ohne Fleisch) «Oberdorfer Chauerbrau»

Oufi-Bier, Werbeartikel, Geschenkboxen

Alkoholfreie Getrinke (Punsch, Kaffee
mit Sirup, etc.)

Chésbragu
Kise, Wurst und Spirituosen

Solothurner Wysiippli, Weine aus der
Domaine de Soleure, Dekoartikel aus Holz

Schoggi Werkzeug

Handgefertigte Rauchermischungen
aus Schweizer Wildkrautern, Ficher

Textilien und Accessoires fiir die Frau
Weihnachtsbratwurst
Hofprodukte vom Diirihof

Gebasteltes fiir Handicap Katzen

Steinschmuck mit 925 Silber, Mineralien,
Leder-Notitzbiicher

Engelsfiguren, 3-Konige, Gewickeltes aus

Naturproduktenund Papier

Mundgeblasener Weihnachtsschmuck & Glas-|
Blasen vor Ort

Schnaps, Likér, Vielle, Gin, Essig, Pralinen
Gin, Likére, Pralinen

Erbssuppe, Gnagi, Alpler Makkaroni,
gebratene Champignons

Karten und weihnachtliche Deko,
kleine Geschenke




